
            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce historického mostu v lokalitě 
Portz Insel a výstavba navazujících polních 
cest včetně rekonstrukce mostku 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5367
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Mikulov
       Sídlo: Náměstí 158/1, 69201 Mikulov    
       IČO:
       a

00283347

       Název: Obec Sedlec
       Sídlo: Sedlec 92, 691 21 Sedlec
       IČO: 00283576
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝBĚR DODAVATELE

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky oznamujeme, že Zadavatelé podle 
ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) vybrali prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku
účastníka zadávacího řízení STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., se sídlem Měšťanská 
3992/109, 695 01 Hodonín, IČO: 26285363, jehož nabídka byla v rámci hodnocení nabídek 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny.

Nabídka vybraného dodavatele obsahovala celkovou nabídkovou cenu ve výši 
23.817.208,00 Kč bez DPH a nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 
113 odst. 1 zákona.
Z toho:
Výše nabídkové ceny za Stavbu 1 – zadavatel Město Mikulov 17.208.647,00 Kč bez DPH
Výše nabídkové ceny za Stavbu 2 – zadavatel Obec Sedlec   6.608.561,00 Kč bez DPH

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné 
pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona.



            

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE

Vybraného dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 
zákona. Dodavatel ve stanovené lhůtě požadované doklady předložil.

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení §74 
odst. 1 písm. b) a c)

není 17.1.2019 Ověřená kopie

Výpis z rejstříku trestů
právnických osob

není 17.1.2019 Ověřená kopie STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Výpis z rejstříku trestů
fyzických osob (statutární 
orgán)

není 15.1.2019 Ověřená kopie Josef Anovčín

Potvrzení ze SSZ není 7.1.2019 Ověřená kopie

Potvrzení z finančního 
úřadu

není 9.1.2019 Ověřená kopie

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 17.1.2019 Ověřená kopie

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 17.1.2019 Ověřená kopie

ŽL – provádění staveb není - Ověřená kopie Výpis z živnostenského rejstříku

Autorizace – Mosty a 
inženýrské objekty

není - Ověřená kopie Ing. Jan Sochůrek – poddodavatel

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Referenční zakázka č. 1
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla výstavba nebo rekonstrukce komunikací či zpevněných ploch, kde 
finanční objem prací na výstavbě nebo rekonstrukci komunikací či zpevněných ploch činil min. 3 mil. Kč bez DPH

Název zakázky Vracov – rekonstrukce chodníku a MK v ul. Sokolská a ul. Mlýnská
Objednatel Město Vracov
Termín dokončení 10/2015
Celkový finanční objem 
zakázky bez DPH

5,73 mil. Kč

Finanční objem prací na 
výstavbě nebo rekonstrukci 
komunikací či zpevněných 
ploch bez DPH

5,73 mil. Kč

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele 



            
Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Jaromír Repík – starosta, ze dne 26.7.2016

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Ověřená kopie
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Referenční zakázka č. 2
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla výstavba nebo rekonstrukce komunikací či zpevněných ploch, kde 
finanční objem prací na výstavbě nebo rekonstrukci komunikací či zpevněných ploch činil min. 3 mil. Kč bez DPH

Název zakázky Lužice – místní komunikace Kratiny, Česká
Objednatel Obec Lužice
Termín dokončení 09/2016
Celkový finanční objem 
zakázky bez DPH

3,42 mil. Kč

Finanční objem prací na 
výstavbě nebo rekonstrukci 
komunikací či zpevněných 
ploch bez DPH

3,42 mil. Kč

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele 

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Ing. Jaroslav Kreml – starosta, ze dne 28.2.2017

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Ověřená kopie
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Referenční zakázka č. 3
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla výstavba nebo rekonstrukce mostní konstrukce, kde finanční 

objem prací na mostní konstrukci činil min. 1,5 mil. Kč bez DPH

Název zakázky
PHAROS Bratislava, Letisko – západ, dopravná a technická infraštruktúra –
část B, C, G a I a D1 Bratislava – Trnávka, dostavba dialničnej křižovatky, I. 
etapa výstavby

Objednatel Mc&Co. a.s.
Termín dokončení 10/2014
Celkový finanční objem 
zakázky bez DPH

54,71 mil. Kč

Finanční objem prací na 
mostní konstrukci bez DPH

Cca 7,5 mil. Kč

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele 

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Ing. Josef Markusík – předseda představenstva, ze dne 30.7.2015

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Ověřená kopie
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Referenční zakázka č. 4
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla rekonstrukce na objektu zapsaném v Ústředním seznamu 

kulturních památek ČR nebo objektu s obdobným stupněm památkové ochrany v zahraničí, a kde celkový finanční 
objem zakázky činil nejméně 6 mil. Kč bez DPH



            

Název zakázky
CENTRUM VOLNÉHO ČASU Mikulov, Vrchlického 174/11; parc. č. 276 –
oprava objektu

Objednatel Město Mikulov
Termín dokončení 07/2015
Celkový finanční objem 
zakázky bez DPH

6,44 mil. Kč

Rekonstrukce na objektu 
zapsaném v Ústředním 
seznamu kulturních památek 
ČR nebo objektu s obdobným 
stupněm památkové ochrany 
v zahraničí

Ano

Evidenční číslo památky v 
Ústředním seznamu kulturních 
památek ČR

1000128015

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele 

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Mgr. Marcela Hrbková – zástupce ve věcech technických, ze dne 27.7.2018

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Ověřená kopie
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Referenční zakázka č. 5
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla obnova či výstavba režného zdiva o celkové výměře 300 m2

Název zakázky Rozšíření městského hřbitova Břeclav
Objednatel Město Břeclav
Termín dokončení 10/2018
Celkový finanční objem 
zakázky bez DPH

13,14 mil. Kč

Předmětem nebo součástí 
zakázky obnova či výstavba 
režného zdiva

Ano

Výměra obnovy či výstavby 
režného zdiva

375 m2

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele 

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Milan Stávek – investiční technik, ze dne 26.10.2018

Strana nabídky Není
Forma dokladu (formulář) Ověřená kopie
Forma dokladu (osvědčení 
objednatele)

Ověřená kopie

Protože dodavatel využil k prokázání části kvalifikace jinou osobu (poddodavatele), byly 
zaprotokolovány i doklady vztahující se ke kvalifikaci tohoto poddodavatele. 

SPLNĚNÍ KVALIFKACE PODDODAVATELE

Název dokladu Strana nabídky
Datum 

vyhotovení
Poznámka

Poddodavatel Ing. Jan Sochůrek
Čestné prohlášení §74 odst. 1 
písm. b) a c)

není 14.1.2019 Ověřená kopie



            
Výpis z rejstříku trestů
fyzických osob

není 17.1.2019 Ověřená kopie

Potvrzení ze SSZ není 21.1.2019 Ověřená kopie

Potvrzení z finančního úřadu není 22.1.2019 Ověřená kopie

Výpis z obchodního rejstříku není 14.1.2019
Čestné prohlášení o nezapsání v OR a 

splnění písmene e)
Písemný závazek jiné osoby k 
poskytnutí plnění

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy (ověřená kopie) – dohled nad prováděním 
vybraných činností dle odborné způsobilosti autorizované osoby

4. IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ DODAVATELE

Dodavatel předložil identifikační údaje osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu dodavatele prostřednictvím čestného prohlášení s identifikací skutečného majitele, 
výpisu z obchodního rejstříku a zakladatelské listiny.
Komise nemá informace o tom, že by uvedená osoba byla v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou nebo v souvislosti se zadavatelem ve střetu zájmů.

5. UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI

Podle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ: „Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 
jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.“ Podle 
ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ: „Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle 
odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.“ Vybraný dodavatel je povinen 
poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby tato byla uzavřena bez zbytečného 
odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. Vybraný dodavatel předloží zadavateli Město 
Mikulov konečné znění smlouvy (shodné se zněním obsaženým v nabídce) včetně všech 
jejích příloh zvlášť pro stavbu 1 a stavbu 2 ve třech vyhotoveních, podepsaný oprávněnou 
osobou dodavatele a opatřený datem podpisu, a to ve lhůtě nejpozději do 14 kalendářních 
dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele. Současně 
požadujeme ve stejné lhůtě předložení Smlouvy o dílo pro obě stavby, opatřené 
elektronickým podpisem oprávněné osoby. Elektronickou formu smluv s přílohami prosím 
zašlete do datové schránky zadavatele Město Mikulov wp6bvkp.

6. BLIŽŠÍ PODMÍNKY UZAVŘENÍ SMLOUVY

Zadavatel v zadávacích podmínkách definoval další podmínky pro uzavření smlouvy 
uvedené v § 104 odstavec 1 ZZVZ. Vybraný dodavatel byl povinen předložit zadavateli 
zpracovaný časový harmonogram a finanční harmonogram (cash flow) v souladu 
s podmínkami zadávací dokumentace. Vybraný dodavatel předkládá požadovaný 
harmonogram již v nabídce a i tato další podmínka pro uzavření smlouvy je posouzena jako 
splněná.

7. POUČENÍ

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 
1 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.



            
Účastník zadávacího řízení se rovněž může písemně vzdát práva na podání námitek 
v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ. 

Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte elektronicky na adresu 
lenka.potrusilova@rts.cz.

        

Příloha:
Zpráva o hodnocení 

mailto:lenka.potrusilova@rts.cz

	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ DODAVATELE
	UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI
	BLIŽŠÍ PODMÍNKY UZAVŘENÍ SMLOUVY
	POUČENÍ

		2019-02-19T12:54:07+0100




